Strukturé me fuksion té kombinuar
banimi dhe akomodimi / GOLEM, KAVAJ

NIVELI V

KATI | PESTE / A 1+2 Al125

SIP. E APARTAMENTIT  94.86 m?

SIP. E PERBASHKET 15.45 m?

SIP. TOTALE 110.31 m?



